
 
 

 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO l’avviso prot. 27862/2025 del 19/02/2025 “Avviso di selezione: N.-5 
tutor, per lo svolgimento di 120 ore di attività di tutorato e attività didattico 
integrative per i Corsi di studio in modalità telematica o mista, coinvolti nel 
progetto EDUNEXT”, CUP E83C23003480907, pubblicato all’Albo di Ateneo in 
data 19/02/2025; 
 
VISTO il Decreto 1926/2025, Prot. 30286 del 24/02/20258, di modifica 
dell’Allegato a tale avviso 
 
CONSIDERATO che, nei termini previsti, non sono pervenute candidature per i 
corsi sotto riportati: 
 
 

CORSI DI STUDIO EDUNEXT CORSI DI STUDIO DI ISCRIZIONE DEI 
PARTECIPANTI AL BANDO 

Laurea Magistrale in Electronics and 
Telecommunications Engineering LM-
27/LM-29 

Laurea Magistrale in Electronics and 
Telecommunications Engineering LM-
27/LM-29 

Iscrizione a un Dottorato di ricerca 

Laurea Magistrale in Management 
Engineering LM-31 

Laurea Magistrale in Management 
Engineering LM-31 

Iscrizione a un Dottorato di ricerca 

Laurea Magistrale in Digital Humanities 
per l’industria culturale LM-43 

 

Laurea Magistrale in Digital Humanities 
per l’industria culturale LM-43 

Iscrizione a un Dottorato di ricerca 

 
 

DECRETA 
 
La riapertura dei termini per la presentazione delle domande relative all’ 
l’avviso prot. 27862/2025 del 19/02/2025 “Avviso di selezione: N.-5 tutor, per lo 
svolgimento di 120 ore di attività di tutorato e attività didattico integrative per i Corsi 
di studio in modalità telematica o mista, coinvolti nel progetto EDUNEXT”, CUP 
E83C23003480907, limitatamente ai corsi sopra indicati 
 
Il termine di presentazione delle domande di partecipazione è fissato alle ore 24.00 
del decimo giorno successivo alla pubblicazione del presente decreto all’albo ufficiale 
di Ateneo. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

      Dott. Roberto Agnello 

https://www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria/cds/electronicsandtelecommunicationsengineeringfullyonline2257/
https://www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria/cds/electronicsandtelecommunicationsengineeringfullyonline2257/

		2025-03-24T10:00:27+0000
	Roberto Agnello




